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Referat medlemsmøte 24 -23/24  
Dato:   19.2.24 

Medlemmer møtt:  29 

Gjester:   2 

Neste møte: 26.2.24 Foredrag Casey Ward. Bli kjent og Torskeaften 

 

Først noen nyheter fra presidenten. 
Rwandakonsert vellykket 330 billetter. 
Gratulasjoner til komiteene involvert, bla konsert-, Rwanda-komiteene. 
 
Jubilant Ellen feiret rundt år og er leder i ungdomskomiteen. 
 
Til People At Work etterspør presidenten om flere kan bli med på skituren 16. mars på 
Knaben og noen med D-lappen, eller noen som de kjenner med D-lappen som kan kjøre folk 
for oss. 
 
Nest mandag er det Torskeaften 
 
Presidenten minnet oss om at 24 feb er to år siden Russland angrep Ukraina, før Torbjørn 
overtok  
 
 
Torbjørn hadde en presentasjon og var kledd for anledningen i 
dress med hvit skjorte, slips og godt humør.  
 
PRESENTASJONENS FIRE hovedtema: 
 
1 Hvor er vi  og hvor går vi. 

Hvordan det går med Flekkefjord i tall.  
 
Ta en finger i jorda hvor man er i verden og tiden. 
Ville gå gjennom de store tallene for kommunen. 
Men han har økning i innbyggerantallet, hovedsakelig pga 
innflytting flyktninger 
 
Økning i vedvarende fattigdom. En sammenheng mellom 
dårlig råd og dårlig helse. 
 
Skolemessig er grunnskolepoengene for 2023 over 
fylkessnittet for 2020-2023 men under snittet for 2023. 
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Kommunen har noe gjeld som har fortsatt økt, men er planlagt at skal ned og 
disposisjonsfondet har vokst godt.  
 
Hovedfokusområder økonomisk, skole og helse. 
 Vil ha videreutvikling bl.a.  av Uenes stadion for Friidrett, videre utbygging ved 
Grønnes og strandlinje, og ny bro over elven ved rådhuset.  
 Innen helse mål om økt bemanning i barnehager, skoler og til helse og velferd, med 
særlig vekt på Tjørsvågheimen. 
 

2 Valgresultat Flekkefjord. 
Valget hvor FRP vant så mange prosent at hele valglista er med i styret. 
 
Viste oss utdrag fra FRP sin politiske plattform som de har fellespunkter med KrF og Høyre. 
 
Variabelt å samarbeide med folk etter valg, noen som er vant med  
 

3 Planer fremover flekkefjord 
 
Mtp Lister ønsker Torbjørn bedre samarbeid siden nå er Høyre Frp og KrF i flertall i 
Flekkefjord kommune, Agder Fylkeskommune og mesteparten av Listersamarbeidet. 
 
Fortalte om folk som pendler til Flekkefjord og at det må finnes en løsning for å få dem til å 
flytte hit? 
 
Ungdom ikke så opptatt av kommunegrenser. Vil heller ha nok nærhet til natur severdigheter 
de ønsker og kan jobbe utenfor hjemkommunen. 
 
Vil også fortsette med arbeidet for å promotere Flekkefjord som en god by å flytte til og bo i. 
 

4 Innspill, idemyldring, spørsmål og dialog. 
 
Ble spurt om tilstand på kommunens tilfluktsrom, kunne ikke gi oss et komplett svar på 
direkten, må sjekke informasjon i kommunen. Dette mer relevant etter Russland angrep 
Ukraina. 
 
Han at han ønsker å samarbeide med de andre Listerkommunene om det de er enige om slik 
at de kan gjennomføres bra. 
 
Ledet inn og avsluttet denne delen med at han liker å komme til Rotary og få spørsmål som 
han kan forbedre seg på.  
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